sto szesnaście tysięcy osiemset pięć-
dziesiąt złotych 00/100) w tym należny podatek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 27 listopada 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 
701.
Wysokość wadium: 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100).
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniaw-
skiej 14 pok. 715, VII piętro, tel. 814662740, od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-15.30.

Spółdzielnia Mieszkaniowa im.